
ПРИКАЗ

28.11.2018г. JV« 76-П

«О проведении пробного итогового сочинения в 11 классе»В соответствии со статьей 59 ФЗ от 29.12.2012г. 273-ФЗ «Об образовании в РФ>>. методическими рекомендациями гю организации и проведении итогового сочинения (изложения) утвержденных федеральной службой но надзор) оценивания итогового сочинения организациями, реализующими образовательные профаммы среднею общею образования
ПРИКАЗЫ ВАЮ :1. Провести пробное итоговое сочинение в 1 I классе 3.1 2 .18г. в 10.00 в кабинете № 205. Продолжительность пробного итогового сочинения 235 минхт.2. Мержоев) Р.А. -  зам.директора по УВР назначить ответственной за подготовь), проведение и анализ пробного сочинения.3. Во время проведения пробного сочинения об) чающимся запрещено иметь при себе средство связи, фото, аудио и видеоаппарат) ру. и дрхгпе средства передачи информации.4. Русиновпч I .С .. Хашиев) Х .М . -  назначить наблюдателями в а\дн горни.

5. Ответственном) за ведение школьного сай га Алмазовой Х .М . размесииь данный приказ на сайте.6. Утвердить комиссию для проверки сочинения в след)тощем составе: К уз и го ва Р.С.. Русиновпч  Т .С .. Ахильгова З.А.

П.о.дирекгора: л Т.А.Хашиева


